
2011/2012Curso Académico:

28025580 - CP INF-PRI. SAN LUCAS

RESOLUCIÓN DEFINITIVA ADMITIDOS 
CURSO 2011/2012

ED.INFANTIL II CICLO - 3 AÑOS

Nº Sol Apellidos y nombre C.Prioritarios

TOTAL Ap.2Ap.1 Ap.1Ap.3 Ap.4 Ap.2 Ap.3
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8

36
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ESSINI ,SOUFIAN

KARTOUCH EL GUEDDARY,YOUSSEF

ABOUNSAR ,MOHAMED

RENTERÍA NARVÁEZ,NATALIA

ALBA SÁNCHEZ,GUILLERMO

ROMERO ALVEDÍN,SOFÍA

PEDRERO PASERO,LUCAS

OUNASR ,YOUSSEF

ROUBIO ,SARA

MINGOTE GARCÍA,ALBERTO

RUIZ PARAMO,MOISÉS

IORDACHE ,DANIEL NICOLÁS

AFROUKH ,HASSAN

DÍAZ FLORES,IRATXE

MARTÍN AGUILERA,LUCÍA

HERNÁNDEZ CIUDAD,MARTA

BEDIA PÉREZ,DIEGO

LUENGO NEIRA,VICTOR

RODRÍGUEZ ARCE,SARA

TALAVERA MORENO,PEDRO

RAMOS SANTANA,ALEJANDRA

SANZ FUSTER,GUILLERMO

JIMÉNEZ REOYO,ALICIA

HERNÁNDEZ CAMPOS,MARÍA

HERNÁNDEZ BAZAGO,SARA

BARBU ,EDUARD ALBERTO

COLORADO ORDOÑEZ,ANA

DÍAZ GUDIÑO,LUCÍA

AGUILERA ARJONA,VÍCTOR

AGUIRRE ANDRADE,DANIELA

BELARBI ,ANOUAR

HACHAD HEDIOUED,MOHAMED YASSIN

ROMANU FLOREI,ALEXANDRU IONUT

AHADDOUT ,JIHAN

ELISSAOUI ,WAEL

LEÓN GONZÁLES,MATÍAS JESÚS
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C. Complementarios
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RESOLUCIÓN DEFINITIVA ADMITIDOS 
CURSO 2011/2012

ED.INFANTIL II CICLO - 3 AÑOS

ED.INFANTIL II CICLO - 4 AÑOS

ED. PRIMARIA - PRIMERO

ED. PRIMARIA - SEGUNDO

ED. PRIMARIA - CUARTO

ED. PRIMARIA - QUINTO

Nº Sol

Nº Sol

Nº Sol

Nº Sol

Nº Sol

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

C.Prioritarios

C.Prioritarios

C.Prioritarios

C.Prioritarios

C.Prioritarios
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Ap.1

Ap.1

Ap.1

Ap.1

Ap.1

Ap.1

Ap.1

Ap.1

Ap.3

Ap.3
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Ap.3

Ap.3
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Ap.3

Ap.3
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31

5

23

30

37

59

9

35

15

1

69

48

63

13

33

12

66

65

60

DE FRUTOS MIRALLES,LUCÍA

DE LA VARA VICIOSO,GUILLERMO

IGLESIAS LABAZUY,GAEL

MARTÍN ROMERO,TOMÁS

PRADA CAMPOS,CARLOS

DOMÍNGUEZ FREIRE,TRISTÁN

TORRECILLA MÁRQUEZ,ANA

REDONDO DEL OLMO,LUCAS

OLIVA SPALEK,SERGIO

ORIHUEL OCAÑA,LUCAS

NUÑEZ BARRENO,ÁNGELA

SALINAS DA SILVA,VICTOR

LUCAS NIETO,VICTOR

GONZALEZ LAFUENTE,JAIME

RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ,MARIO

AFKIR ,SALMA

RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ,GABRIEL

ANDREI ,MIHAI GABRIEL

GARCÍA CONESA,VÍCTOR ADRIÁN

NAITA ,MIHAI-RAZVAN
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RESOLUCIÓN DEFINITIVA ADMITIDOS 
CURSO 2011/2012

ED. PRIMARIA - SEXTO

Nº Sol Apellidos y nombre C.Prioritarios

TOTAL Ap.2Ap.1 Ap.1Ap.3 Ap.4 Ap.2 Ap.3

38

39

2

68

GONZÁLEZ CARPIO,ALEJANDRA

GONZÁLEZ CARPIO,LAURA

FRAILE BARRENO,ALEJANDRO

YANQUI PEREA,VICTOR

9

9

7

6

4

4

4

4

4

4

0

0

0

0

0
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1

2
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D - Duplicada D - Duplicada 

C. Complementarios


